贵港市覃塘区建设投资发展有限公司工程预选承包商工程检测类定点采购(项目编号GXJLRD5G2017015)招标公告
根据《中华人民共和国政府采购法》及相关法规，广西建澜工程招标有限公司受贵港市覃塘区建设投资发展有限公司委托，现对贵港市覃塘区建设投资发展有限公司工程预选承包商工程检测类定点采购进行公开招标，有关事项公告如下：

    一、采购项目名称：贵港市覃塘区建设投资发展有限公司工程预选承包商工程检测类定点采购
    二、采购项目编号：GXJLRD5G2017015
三、采购内容：单项合同估算价在50万元人民币（含50万元）以下的检测类服务单位定点采购，中标供应商不超过5家（含5家）。

   检测服务优惠率允许在0-40%（含40%）范围内进行报价，超出范围做无效投标。

本次定点采购有效期：具体时间以贵港市覃塘区建设投资发展有限公司印发文件为准。

    四、本项目需要落实的政府采购政策：单位自筹资金
    五、投标人资格要求：
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的投标人资格条件。
2、资质要求：
(1) 具有独立的法人资格；
（2）具有国家规定的工程检测的资格；
(3)申请入库时没有行业行政主管部门正在公示且被限制投标的不良行为记录；

(4)检察机关出具的无行贿犯罪档案记录材料；

(5)不存在恶意拖欠农民工工资和分包商工程款情节严重或逾期未整改的；

(6)近一年内没有发生较大生产安全事故及以上等级事故的；

(7)不存在围标、串标、挂靠等违法违规行为的
    本项目  不接受  联合体投标。

    六、报名及招标文件发售时间：
凡有意参加投标者，请于2017年 1月 24 日至2017年 2 月 15日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午8:30时至12:00 时，下午2:30 时至5:30 时（北京时间，下同）携带（1）营业执照副本复印件；（2）法定代表人身份证复印件；（3）法定代表人授权委托书原件 (委托时必须提供，明确委托权限及期限) 及委托代理人身份证复印件到广西建澜工程招标有限公司（贵港市港北区仙衣路港宁花园1289号）三楼报名并购买招标文件。

标书费金额：招标文件每本售价250元，售后不退，不接受邮购。
七、投标截止时间和地点：投标人应于2017年 2月24日上午9时30分整前将投标文件密封送交到广西建澜工程招标有限公司（贵港市港北区仙衣路港宁花园1289号）四楼，逾期送达或未密封将予以拒收，或作无效投标文件处理。
八、开标时间及地点：本次招标将于2017年2 月 24日上午9时30分整在广西建澜工程招标有限公司（贵港市港北区仙衣路港宁花园1289号）四楼开标，法定代表人前来的，凭个人有效的身份证、法人身份证明书、投标保证金交纳证明原件等有效证明材料出席；委托代理人前来的，携带个人有效的身份证、授权委托书、法人身份证明书及其身份证复印件（加盖公章）、投标保证金交纳证明原件等有效证明材料出席。广西建澜工程招标有限公司（贵港市港北区仙衣路港宁花园1289号）四楼，逾期送达的投标文件不予受理（或作无效投标文件处理）。
九、投标保证金

9.1人民币贰仟元整（￥2000.00元）：

    投标人须在提交投标文件截止时间前，以银行转账方式从投标人基本账户将投标保证金汇到广西建澜工程招标有限公司，(到帐时间为开标时间前1天下午5时前，并以到达银行账户时间为准，在此时间之前，投标保证金未到指定帐户的，视为放弃投标)，并由收款单位开具投标保证金到户证明，开标时核验投标保证金到户证明原件（由广西建澜工程招标有限公司开出的投标保证金到帐收据）及转账底单原件加盖投标人公章。
开户名称：广西建澜工程招标有限公司

开户银行：中国农业银行贵港贵城分理处

银行账号：20-455301040005953

十、网上查询地址：

中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、中国采购与招标网（http://www.chinabidding.coC.cn/）、广西建澜工程招标有限公司公告栏上发布。
十一、招标单位及采购代理单位：
招标单位：贵港市覃塘区建设投资发展有限公司    招标代理机构：广西建澜工程招标有限公司

地址：贵港市覃塘区内                          地址：贵港市港北区仙衣路港宁花园1289号
联 系 人：潘华兴                              联 系 人：党天惠

联系电话：0775-4861528                       联系电话/传真：0775-4238158/4238198

                                             2017年1月23日

2